

Norslund ApS
Starupvej 225
8340 Malling
CVR-nr. 38109634

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Louise Søndergaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norslund ApS
Starupvej 225
8340 Malling

CVR-nr.: 38109634

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Louise Søndergaard Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.824 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende da selskabet fortsat er i opstartsfasen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(554.766)	(6.115)
Personaleomkostninger	1	(98.156)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(327.700)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(980.622)	(6.115)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.357.024)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(2.337.646)	(6.115)
Skat af årets resultat	3	<u>513.394</u>	<u>1.345</u>
Årets resultat		<u>(1.824.252)</u>	<u>(4.770)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>(1.824.252)</u>	<u>(4.770)</u>
		<u>(1.824.252)</u>	<u>(4.770)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		69.681.009	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		746.365	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>583.575</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>70.427.374</u>	<u>583.575</u>
Anlægsaktiver		<u>70.427.374</u>	<u>583.575</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	0
Stambesætning		<u>1.870.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.890.000</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		513.394	0
Andre tilgodehavender		2.485.013	3.118.536
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.345</u>	<u>1.345</u>
Tilgodehavender		<u>2.999.752</u>	<u>3.119.881</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>865.149</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.889.752</u>	<u>3.985.030</u>
Aktiver		<u>75.317.126</u>	<u>4.568.605</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.120.978</u>	<u>(4.770)</u>
Egenkapital		<u>3.220.978</u>	<u>45.230</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>30.199.970</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.199.970</u>	<u>0</u>
Bankgæld		26.889.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	23.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.975.507	4.500.000
Anden gæld		<u>11.572</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.896.178</u>	<u>4.523.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.096.148</u>	<u>4.523.375</u>
Passiver		<u>75.317.126</u>	<u>4.568.605</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.770)	45.230
Kapitalforhøjelse	50.000	4.950.000	5.000.000
Årets resultat	0	(1.824.252)	(1.824.252)
Egenkapital ultimo	100.000	3.120.978	3.220.978

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	98.156	0
	98.156	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2018	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.507	0
Renteomkostninger i øvrigt	613.681	0
Øvrige finansielle omkostninger	567.836	0
	1.357.024	0

	2018	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1.345)
Ændring af udskudt skat	(513.394)	0
	(513.394)	(1.345)

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	0	583.575
Tilgange	69.945.201	809.873	0
Afgange	0	0	(583.575)
Kostpris ultimo	69.945.201	809.873	0
Årets afskrivninger	(264.192)	(63.508)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(264.192)	(63.508)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.681.009	746.365	0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, der løber frem til 30.09.2023 og som tidligst kan opsiges 30.09.2020. Den årlige leje udgør 50 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LSA A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
